PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» октября 2017 года                                                                                         № 33
О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва по десятимандатному избирательному округу
В соответствии с пунктами 6 и 7 статьи 10, пунктами 8 и 9 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1 и 4 статьи 7, пунктами 8 и 9 статьи 46 Областного закона от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», в связи с досрочным прекращением полномочий четырех депутатов Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва Совет депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва
РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва по десятимандатному избирательному округу на 24 декабря 2017 года.

2. Сократить сроки избирательных действий на одну треть.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в сети Интернет http://gogolevskoe-sp.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования

Гоголевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                                     В.Ф. Десов